
令和 4年度 貸借対照表
令和 4年 12月 31日現在

特定非営利活動法人 手力男

科  目 金  額
資産の部

1 流動資産
現金 。預金

棚卸資産

流動資産合計

2 固定資産
(1)有形固定資産

構築物

什器備品

土地

有形固定資産計

(2)無形固定資産

無形固定資産計

(3)投資その他の資産

投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計

負債の部

1 流動負債
未払金

未払法人税等

流動負債合計

2 固定負債
長期借入金

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

477,314

525,119

1,002,433

5,177,008

6,179,441

1,037,217

139,791

4,000,000

5,177,008

C

C

14,549

71,00C

85,549

5,710,000

5,795,549

383,892

5,710,00C

292,486

91,406

6,179,441


